ПРОТОКОЛ
Общего собрания членов

Кооператива индивидуальных застройщиков (КИЗ) «Зеленая Роща-1»,
проводимого в форме заочного голосования путем заполнения бюллетеней,

по вопросам Повестки дня Общего собрания от 18.05.2024,
с 01 июля 2024 по 01 октября 2024.

Московская область, Одинцовский городской округ,
д. Сивково «05 » октября 2024.

Основание проведения Общего собрания Кооператива индивидуальных застройщиков (КИЗ)
«Зеленая Роща-1»:
1. Ст. 17 п.21 № 217-ФЗ «О ВЕДЕНИИ ГРАЖДАНАМИ САДОВОДСТВА И ОГОРОДНИЧЕСТВА
ДЛЯ СОБСТВЕННЫХ НУЖД И О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АКТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 29.07.2017.
2. Решение Правления КИЗ «Зеленая Роща-1», протокол № 206 от 05.06.2024.

Дата и время начала приема бюллетеней: 01 июля 2024 10.00 часов.
Дата и время окончания приема бюллетеней: 30 сентября 2024 17.00 часов.

Повестка дня:

1. Утверждение приходно-расходной сметы (бюджета) КИЗ «Зеленая Роща-1» на 2024.
2. Выборы членов Правления КИЗ «Зеленая Роща-1».
3. Выборы членов Ревизионной комиссии КИЗ «Зеленая Роща-1».
4. Выборы членов Счетной комиссии КИЗ «Зеленая Роща-1».

Адрес направления бюллетеней почтой России: 143041 Московская обл., Одинцовский г/о,
дер. Сивково, КИЗ «Зеленая Роща-1», стр.1, а также принимались в здании Правления КИЗ «Зеленая
Роща -1» (пом. № 9) со вторника по субботу с 10.00 час. до 17.00 час.

В соответствии с Протоколом работы счетной комиссии по регистрации Бюллетеней для
заочного голосования по вопросам повестки дня Общего собрания членов кооператива
индивидуальных застройщиков «Зеленая Роща -1» от 18 мая 2024, проводимого в форме заочного
голосования с 01 июля 2024 по 01 октября 2024, подписанным членом счетной комиссии, членом
кооператива Куприяновым А.Г. (уч. № 1040), членом счетной комиссии, членом кооператива
Сазоненко В.Г. (уч. № 2В):
Дата: 05 октября 2024.
Время: 12 час. 05 мин.
Всего членов КИЗ «Зеленая Роща -1» - 1422 человека.
Всего лиц, ведущих индивидуальное жилищное строительство на земельных участках,
расположенных в границах КИЗ, без участия в КИЗ -  132 человека,
Всего бюллетеней: 7,
Действительных: 5j
Недействительных: 2.

Итого: приняли участие в голосовании на Общем собрании 7человек, что составляет 0,45 %.

В соответствии с п. 8.3. Устава Кооператива индивидуальных застройщиков «Зеленая Роща -1»:
«Общее собрание правомочно, если в нем приняли участие не менее 50 % членов Кооператива (или
их представителей по доверенности)».

Кворум отсутствует.

1

Ввиду отсутствия кворума Общее собрание членов кооператива индивидуальных застройщиков
(КИЗ) «Зеленая Роща-1», проводимое в форме заочного голосования с 01 июля 2024 по 01 октября
2024, считать несостоявшимся.

Приложения к протоколу:
1. Протокол № б/н от 05.10.2024 работы счетной комиссии по регистрации Бюллетеней для заочного
голосования по вопросам повестки дня Общего собрания членов кооператива индивидуальных
застройщиков «Зеленая Роща -1» от 18 мая 2024, проводимого в форме заочного голосования с 01
июля 2024 по 01 октября 2024.
2. Заполненные бюллетени для заочного голосования по вопросам повестки дня Общего собрания
членов Кооператива индивидуальных застройщиков (КИЗ) «Зеленая Роща-1» от 18.05.2024.

Председатель собрания Конниц В.В.